isund totet dignum intormig ind maid sanctus ~ess inna
diudidi thaU (48). 

Sanctus, sanctus, dominus deus saba6th ; pleni sunt caeli et 
uniuersa term gloria tua. Ossanna in excelsis, benedictus qui 
uenit in nomine domini. Ossanna in excelsis, benedictus qui 
uenit de celi'.s ut conuersaretur in terns, homo factus est ut 
dilicta carnis deleret, hostia factus est ut per passionem suam 
uitam aeternam credentibus daret, per dominum (49). 

Fol. 28&. CANON DOMINICUS PAPAE GILASL 

Te igitur, clementisime pater, per ihesum christum filium 
tuum dominum nostrum supplices te 1 rogamus, et petimus, 
uti accepta habeas ~t benedicas haec dona, haec munera, haec 
sancta sacrificia inlibata, inprimfa, que tibi offerimus pro tua 
sancta aeclesia catholica, quam pacificare, custodire, et1 unare 2, 

et regere digneris toto orbe terrarum, una cum beatissimo1 

Fol. 2Sb. famulo tuo .n. papa n6stro 8, episcopo 4sedis aposto• 
licae, et omnibus ortodoxis atque apostolice fidei cultoribus, 
et ab bate nostro .n. episcopo 4 (so). 

Htc recitantur nomina uiuorum (51 ). 

Memento etiam, domine, famulorum tuorum 6 .n. 6 famula
rumque tuarum, et omnium circum adstantium, quorum tibi 
fides cognita est et nota deuotio (52 ), qui tibi o:fferunt hoc 
sacrificium laudis pro se suisque omnibus, pro redemptione 
animarum suarum, 6pro stratu seniorum ( 61) suorum, et minis
trorum omnium puritate, pro intigritate uirginum, et con
tinentia uiduarum, pro aeris temperie, et fructum fecunditate 

Variations from the text of the Gelasian Oanon ef the Oodex Vaticanus, as 
printed by Muratori (Lit, Rom. Vet. tom. i. p. 695), are here appended. 

1 om. 9 adunare. 8 + et antistite nostro ill. •-• om. 
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Fol. 24 a. terrarum, pro pacis redetu et fine discriminum, pro 
incolimitate regum, et pace populorum, ac reditu captiuorum, 
pro uotis adstantium, pro memoria martirum, pro remisione 
pecatorum n6strorum, et actuum emendatione eorum, ac requie 
defunctorum, et prosperitate iteneris nostri, pro domino papa 
episcopo, et omnibus episcopfa, et prespeterfa, et omni aeclesi
astico ordine, pro imperio romano ( 25), et omnibus regibus 
christianis, pro fratribus et sororibus nostris, pro fratribus 
Fol. 24 b. in uia directis(53), pro fratribus quos de caliginosis 
mundi huius tenebris dominus arcisire dignatus est, uti eos 
in aeterna summae lucis quietae pietas diuina suscipiat, pro 
fratribus qui uaris dolorum generibus adfl.iguntur, uti eos 
diuina pietas curare dignetur6, pro spe salutis et incolimi
tatis suae, tibi redduut uota sua eterno deo uiuo et uero 
commonicantes,